
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 П Р И К А З  
20.05.2022  №     80 

г. Яровое 

 
О подведении итогов городского 
шашечного турнира среди детей 
старшего дошкольного возраста 
 
 

 

На основании приказа комитета администрации г. Яровое по 

образованию №56 от 08.04.2022 «О проведении городского шашечного 

турнира среди детей старшего дошкольного возраста», 

                                        

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение жюри городского шашечного турнира 

(приложение). 

2. Наградить грамотами и призами комитета по образованию 

победителей конкурса. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего 

инспектора по дошкольному воспитанию С.В. Хорьякову. 

 

 

 

Председатель комитета администрации 

г. Яровое по образованию                                                                   А.П.Зинченко 

     

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

  



                                               Приложение  

 к приказу Комитета администрации 

                                                                        г. Яровое по образованию 

                                                                        № 80 от 20.05.2022 

 

  
№ 

участ 

ника 

ДОУ ФИ 

ребенка 

Партия Итог Итог 

ДОУ 

1 2 3   

1 № 28 Бочкарева Милана 0 2 2 4  

 

 

12 

1 № 28 Щепелина Лиза 1 1 2 4 

1 № 28 Левченко Роман 1 0 1 2 

1 № 28 Нестеренко Захар 1 1 0 2 

2 № 29 Берестова Ангелина 1 2 1 4  

 

 

15 

2 № 29 Скоморохова 

Виктория 

2 0 1 3 

2 № 29 Цыганков Максим 1 2 0 3 

2 № 29 Маращюк Артем 1 2 2 5 

3 № 31 Коновалова Катя 2 1 1 4  

 

 

14 

3 № 31 Быкова Аня 2 0 1 3 

3 № 31 Майер Демид 2 1 2 5 

3 № 31 Чайка Захар 0 2 0 2 

4 № 32 Гордиенко Катя 0 0 0 0  

 

 

7 

4 № 32 Гуменник Мария 0 2 0 2 

4 № 32 Гордиенко Вячеслав 0 0 1 1 

4 № 32 Лаврушенко Денис 2 0 2 4 



  


